- 28 Comparitio rei spontanea est signum innocentia. 29. 30.
- 31 Natura abhorret id quod vitam adimit.
- 32 Opiniones que concordant contrarias amplectenda sunt. Et distinguens est tenenda. 33.
- 34 Opinio que aequitate corroboratur est sequenda.
- 35 Iuramentum sub pena relapsus non obligat.
- 36 Pena mortis quis se obligare non potest. Quia nemo dicitur dominus membrorum suorum.

Auxilium meum a Domino.

CONSILIVM CL.

Mulier quaedam cum nonnullos hereticales errores abiurasset, & poenitentiam sibi Reuerendus inquisitor iniunxisset, videlicet quod ex quadam domo pro carcere sibi prefixa non exiret sine illius licentia, idq; iureiurando se seruaturam promississet, alias pro relapsa censi voluit, ex dicta domo recessit extra ciuitatem se conferens, & cum per aliquot dies absuisset, & capi vereretur se presentauit officio Sacre Inquisitionis. Vnde questum fuit an rei relapsa iudicari deberet, & qua pena plectenda sit. Et coram Reuerendo Inquisitore propositus, & discussus fuit hic articulus tam per Reuerendos Dominos Theologos quam per celeberrimos Iureconsultos in quorum numerum ego pariter uocatus fui.

T prima consideratione uidebatur aliquibus hac mulierem ueluti relapsam censi, penisque relapsorum subiici debere, prout uoluerunt Archidiaconus & Geminus in c. ut commissi. de hæret. in 6. ubi dicunt, quod tales absoluti, & in carcerem detrusi, uel aliis poenitentis onerati, si postea sponte carceres exiuerint, & exultationem legitimam non habent, possunt ueluti hæretici condemnari, nam que presumitur, ficta conuersio, & confessio simulata, cum præcedentia probentur per sequentia. Idemque uoluit quidam Dominus Abbas de Podio inter cõs. Feder. de sen. consi. 57. & Mat. quem citat Imol. in clem. 3. de hæret. ubi dicit, quod si hæretici post abiuratum hæresim non implent poenitentiam iniunctam, debent haberi pro relapsis, & ut tales puniri, per illum tex. in fin. ubi committit Sum. Pontif. quod inquisitores aduersus culpabiles repositos de hæresi nisi abiuratis sponte prædictis erroribus penituerint, & satisfactionem exhibuerint competentem, debitam exerceant ultionem, hoc est poenam mortis, de qua in c. ad abolendam. eo. tit. & sic ob poenitentiam non peractam, uult eos morte plectendos esse sicque poena relapsorum, & idemque tenet Imol. in c. literas. col. 1. de præsump. ubi dicit, quod quando quis est suspectus de relapsu in hæresim, debet præ-

stare idoneam, & bonam securitatem de seruando fidem catholicam, & etiam sibi debet iniungi discreta poenitentia, ex qua pendatur, an uerè fuerit reuersus, an fictè, & sic an in luce, an in tenebris ambulet: quia si fuerit poenitentia præsumitur uerè reuersus, secus si non seruet; quia præsumitur fictè reuersus, & potest tamquam hæreticus cõdemnari, sed & cū prædictis tenet Arelat. in tract. de hæreticis nu. 30. & Reuerendus frater Vbertus in iudiciali inquisitorum uer. Hæreticus nu. 38. ubi relato Francisco Squill. in tract. de fide Carol. cap. 19. in contrarium subdit, quod licet opinio sua pia sit tamen minus probabilis, & minus secuta uideatur, quam prima. Et præter eum Boff. in tit. de hæreti. nu. 24. post relatos aliquos tenentes replasum non dici qui poenitentiam iniunctam non seruauerit, subdit, quod inquisitor ciuitatis suæ Mediolani sibi dixit seruari contrarium & idem attestatus est etiam esse de iure & quin de uisu Milles in tract. crim. nu. 112. fol. 10. & nu. 55. fol. 148. dicit, se uidisse Parisiis ita praticari contra quendam Berquin, qui nolebat emendam facere, ad quam fuerat condemnatus, ut publicè cum aliquo signo iret poenitentia, nam fuit igne combustus, & ita fuisse usu comprobatū testatur Simancas in tract. de hæret. cap. 47. num. 23. & cum prædictis etiam tenet Franc. Marci. q. 946. in prima par. dum dicit, quod per poenitentiam hæreticus eximitur a poena hæresis c. uergentis. de hæreti. Igitur poenitentia non peracta dictæ poenæ subiicitur, sed & clarè tenet Fely. in rubrica de hæreti. & alii, quos cumulat Franc. Bursat. consi. 7. nu. 35. quibus addi possunt Zenzelin. Matefi. & Imol. in clem. 3. Gloss. propagine de hæret. Federic. de Sen. consi. 156. incip. Alex. Episcopus. Et Zanchinus in tract. de hæreti. cap. 10. sub litera. C. verbo detrusus. Quare uidebatur ex prædictis, quod mulier ista ueluti relapsa censi deberet; & tantoque magis, quod ad id consenserat cum iuramento, promittens se seruaturam sibi iniunctam sub poena relapsi, quod iuramentum, cum seruari posset sine interitu salutis æternæ debuit illud seruare. c. cum contingat. de iureiuran. c. quamuis. de pact. in 6. & merito illud non seruando, uidebatur in dictam poenam relapsi uoluntariè incidisse. l. imperatores. ff. de iur. fi.

Nihilominus licet ista multum stringerent aduersus istam mulierem, quibus uidebatur brachio seculari tradenda c. ad abolendam, de hæreti. non deerant alii, qui nec eam relapsam existimabant dici posse, nec taliter puniendam. & Mouebantur auctoritate Calderini consi. secundo de hæreti. ubi dicit, quod licet reus iniunctam sibi poenitentiam non obseruauerit, nec adimpleuerit, non per hoc inquisitor potest aduersus eum ueluti hæreticum procedere, quia licet in hoc peccauerit, non sequitur quod propter hoc malè de fide senserit. & Hæc enim sunt

sunt diuersa delicta, malè sentire de fide, & poenitentiam iniunctam non facere nec adimplere, nam per primum uirtutem sacramenti quis reprobatur d. c. ad abolendam, in principi. per secū dum uerò sacramentum contemnit, non tamè per hoc sentit aliter de ipso quam Romana Ecclesia, sicut & inobediens Papæ licet peccet, non propter hoc malè sentit de illo articulo. Credo istam Carolicam Ecclesiam. & Cum igitur ista sint diuersa, patet, quod vnum non includit aliud. 36. q. 1. §. cum ergo, ver. sed non omnes, c. dilectus. de offic. ordi. c. susceptus, de rescript. in 6. & licet talis negligentia ad pristinum statum reducat, non tamen ad pristinum peccatum c. eos, de sent. excõ. in sexto c. in plurimis de poenit. distin. 4. Ita Calder. ibi quem sequitur Dec. consi. 137. Vbi dicit, quod licet Reus malè fecerit in hoc non seruando poenitentiam sibi iniunctam, non tamen per hoc inquisitor potest aduersus eum ueluti hæreticum procedere; quia ista non dicitur ex causa hæresis, & de tali causa inquisitor non uidetur habere potestatem. Merito dicebant aliqui, quod licet ista mulier recessisset ex illa domo pro carcere sibi assignata sicque poenitentiam iniunctam non obseruasset, non tamen ut relapsa iudicari debebat, nec ut relapsa puniri.

Et hanc insuper opinionem confirmabāt ex doctri. Butrii in c. cum non ab homine, nu. 22. de iudic. ubi sumpta occasione illius text. loquentis de clerico per secularem potestatem puniendo, si factus fuerit incorrigibilis, & in profundum malorum uenerit. Quæritur qualiter deprehenderetur incorrigibilitas, & responderet, quod deprehenderetur, quia statim eo deposito si se corrigat, vel dicat, se paratum corrigere, imponetur ei poenitentia & in monasterium detrudetur ad poenitentiam peragendam, si tamen poenitentiam iniunctam non seruet, non per hoc dicitur incorrigibilis, ut possit tradi curiæ seculari, sed dicitur incorrigibilis, quando reuertitur ad priores errores, & in illis perseverat. uult ergo Butr. ob poenitentiam non seruatum reus non possit seculari Potestati tribui, merito patet hinc eum relapsum minimè censi.

His hinc inde propositis ego pariter, ut sententiam meam proferrem ad distinctionem quãdam singularem Calderini confugiebam, quã ponit in c. literas. de præsump. qui recitat in primis questionem de facto cuiusdam Senensis in hæresi deprehensi, & correcti, cui fuit impostum, ne intraret ciuitatem infra sex menses, & ille non paruit. Quærebatur, an diceretur relapsus, & ut hæreticus puniendus, dicit Calder. quod super hoc emanarunt multa consilia, & per finem d. c. literas, aliqui dicebant, quod sic, tamē subdit Calder. hoc esse durum & vnde distinguit, quod quandoque imponitur poenitentia, quæ est de directo contra hæresim, ut scilicet detestetur hæresim, prædicet aduersus eam,

non conuerfetur eum hæreticis, & similia, & hoc casu si non obseruat tale mandatum, iudicabitur tanquam hæreticus, & in his terminis loquitur abudè Bursat. in dicto consi. 7. de quodam hæretico, cui fuerat imposta poenitentia, ne cum quibusdam Teutonicis conuersaretur, quod ille non seruauerat. Quodq; uerò imponitur poenitentia, quæ non est contraria directè hæresi, ut ieiunare, peregrinari, & id genus, & si hæc non obseruat non dicitur relapsus, sicque fuit consultum, & in hanc sententiam descendit Franc. Squill. in tract. de fide. cat. cap. 19. & Dicens, quod tunc dicitur quis relapsus, quando facit contra poenitentiam illud, quod non sit dubium fecisse ex consequentia approbati erroris prius a se commissi, ut est in receprandis hæreticis, eis donâ mittèdo uel eis fauorem dando c. accusatus. §. illo quoque, de hæreti. in 6. At hoc non uerificatur in exeundo de carcere sibi assignato, quia istud facere non est contrarium hæresi directè, subditque, quod doctores hoc dicere uidentur in d. c. ut commissi, & dicentes, quod carcer datur in poenitentiam, ne reus ille noceat aliis, uel alios inficiat, & an appareat, an ambulet in tenebris, uel in luce. Et propterea dicunt doctores, quod poterit damnari poena pecuniaria si possidet bona, ut quia sibi fuerint reseruatæ, & ita tenet in specie Io. ab Imol. in d. clem. secunda, de hæreti. nu. 23. concludens quod talis poena pecuniaria poterit in pauperes erogari, uel in alios pios usus, uel in magnam necessitatè officii. Et hanc opinionem tenet etiã Iul. Clar. lib. 5. sententia §. hæresis. Ver. idem etiã, ubi dicit esse mitiorè, & iudicio suo tenèdam, & nisi cum tali contumacia concurrerent aliæ conjecturæ, per quas appareret illum adhuc non benè sentire de ecclesia, hoc enim casu fortè diceretur, talem tanquam relapsum flammis esse comburendum, puta (licet non dicat Clarus) conuersando cum hæreticis, aut ipsos comendando, & id genus, & in hanc eandem sententiam Calderi. transit ad unguem frater Vbertus in dicto suo iudiciali inquisitorum in uer. poenitentia, ubi transcribit illam doctrinam & distinctionem Cald. & illam sequitur & quæ mihi quoque uidetur esse uerissima per rationem, quam deducit à simil. Dec. in allegato consi. 137. nu. 4. post. Ang. cõs. 31. D. Pilippus. col. 3. ubi dicit, quod beneficium inuentarii, quod datur hæredi per l. fi. C. de iur. delib. competit, quando agitur contra hæredem immediatè ex causa hereditaria, secus si debitum hæreditarium reformatum sit ex conuentione facta cum hærede, quia si hæres postea conueniatur, uirtute dictæ conuentionis non habebit beneficium inuentarii: id enim solum datur, quando conuenitur hæres ex causa hereditaria, secus si debitum hereditarium reformatum sit ex conuentione facta cum hærede, quia si hæres postea conueniatur uirtute

virtute diſtę conuentionis, heres non habebit beneficium inuentarii: id enim ſolum datur, quando conuenitur hæres ex cauſa hæreditaria d.l.ſin. & intelligitur quando conuenitur immediatę ex cauſa hæreditaria, ſed talis cauſa renouata, non dicitur cauſa hæreditaria, allegat. l. cum hæreditas. ff. ad Treb. idemque repetit ipſe Dec. conf. 496. nu. 12. D. meus Riminal. conf. 584. nu. 6. & licet Sebaſtianus Monticulus in tract. de inuentario Decium citans variato & erroneo numero diſſentiat in 10. & ultimo membro nu. 8. Tamen Fanutius de Fanuc. in eo. tractatu 6. parte. nu. 10. Decium defendit. Et in ſimili caſu tradit Aret. conf. 148. in q. propoſita col. pen. ubi pariter ipſe dicit, debitum non eſſe ex cauſa hæreditaria, niſi ſit immediatę, ſecus ſi mediatę, ut quia nouatio interuenit, meritò concludit Dec. id alio ſimili confirmans, quod in gratiam breuitaris omitto, quòd inquisitor non poſſit de tali pœnitentia non obſeruata, quando non aduerſari ſatur immediatę, & directò hæreſi. † prout eſt in caſu noſtro, non recedere de domo pro carcere aſſignata, nam in illa manere, uel non, non ſapit hæreſim, & iniungere pœnitentiam reo, quòd debeat manere in tali domo pro carcere, nec eſt illa recedere, non eſt quid, q̄ immediatę, uel directò hæreſi contrarietur, ut dici poteſt hæreſim deſertari, aduerſus eam prædicare, cum hæreticis non conuerſari, & id genus, quæ benè contrariantur hæreſi, meritò ſi iuſſus inde non exire, recedit, non ob id hæreticus dici debet, nec ſubindè relapſus: quia non facit aliquid, quod immediatę ſit hæreticum, uel hæreſim ſapiat.

22 † Et licet (ut refert Boſſius loco preallegato) inquisitor ille Mediolani dixiſſet ei, quòd illa ratio Decii nihil ualebat, tamen (meo iudicio) ualde potens eſt, ne dicam perſuaſiua, & mirum mihi uidetur, quòd Boſſius Iurecõſultus egregius, & ſenator illam non defende- rit, cum potiffimè Reuerendus ille inquisitor non adduceret aliquid in oppoſitum, quoniã

23 facile confirmari poteſt illa ratio Decii † ſi cõſideramus nomen relapſi. Is enim propriè dicitur, qui, uel in eundem errorem incidit prius abiuratum, uel in alium quemcunq̄ e. ego Berengarius, de consecrat. diſtin. ſecunda, quia necèſſe eſt in relapſo conſtare de uno lapſu priori, uel poſteriori in aliquod crimen hæreticale, prout concludit ille frater Vbertus in d. ſuo iudiciali inquisitorum in ver. relapſi, numero ſexto, & præter eum Cald. in d. conſilio ſecundo, ubi dicit, quòd talis, qui pœnitentiam non egit, non poteſt dici uerè relapſus: quia is dicitur proprie relapſus, qui lapſus conuerſus recidauit, uel poſt abiurationem incidit in hæreſim, at iſte talis non ponitur, & cum ſibi non conueniat diſſinatio, ergo nec diſ-

24 finitum e. cum cauſa. de raptor. † ſicque concludunt alii, qui de relapſis loquuntur, ut illi,

ſint qui in eãdem hæreſim reïncidunt, uel etiã in alteram diuerſę ſpeciei, ut tradit Abbas in cap. pen. de hæret. Girland. in tract. eod. titul. q. ult. Boſſius num. 23. Menoch. in tract. de arbit. iud. lib. 2. cent. 4. caſu 374. ſed iſta mulier recedendo de domo ſibi ſtatuta pro carcere, non dicitur lapſa in aliquem errorem poſtea abiuratum, nec in aliquem alium hæreticalem de nouo, quia recedere de carcere non eſt quid hæreticum committere, ergo relapſi nomen non meretur, meritò nec in pœnam relapſorum dicitur incidiſſe, & ita bene defenditur ratio Decii.

25 † Et in hanc opinionem longè facilius deſcendebam, quòd in factò proponebatur, hęc mulierem, quando diſceſſit de dicta domo, dixiſſe patronę domus, ſe reuerſuram infra triduum, licet poſtea non ita repente redierit ſed præſentans ſe quari per inquisitorem, ut caperetur, ſe præſentauit ſacro officio. Nam uidetur hic adaptari poſſe notab. Abbatis doctrina in d. c. cum nõ ab homine, de iudic. quã refert & ſequitur. And. Sic. col. pen. cum enim Butr. (ibi ſupra relatũs) dixiſſet, clericum nõ dici incorrigibilem, tametſi pœnitentiam in iũctam non ſeruauerit, & ob id ſeculari brachio tradendum non eſſe, contrarium uerò ſentiret Abb. quia præſumptio uideretur aduerſus eum, quòd peiora committeret. c. literas.

26 de præſump. c. accedens. l. diſtin. † tandem diſtinguit Abb. quòd aut clericus non peregit pœnitentiam ſibi deſtinatam, tamen exhibet perſonam ſuam, ita quòd iudex poteſt eum aliter punire, & tunc non dicitur incorrigibilis, quòd ad hoc, ut per iudicẽ ſecularem poſſit puniri, quia Eccleſia habet quid faciat aduerſus eum, nec debet excommunicari, nec anathematizari, quia ſeruntur illę ſententię per ſententiam. Exemplum, iudex clericum depoſitum detrufit in carcerem monaſterii, ut ibi pœnitentiã faciat in pane & aqua, & ille exit monaſterium, & uagatur in conuiuuiis & ſolaciis, eertè Iudex eum non excommunicabit, ex quo ſui præſentiam facit, & poteſt comprimi, ſed eum detrudet in arctum carcerem c. ut famę, de ſent. excom. Et hoc modo ſaluari poteſt doctrina. Butrii licet nimis generaliter fuiſſet locutus. † Quandoque uerò clericus pœnitentia non peracta fugam arripuit, & occultat ſe, uel aliter de factò impedit, & iſto caſu, cum non poſſit iudex eum coarctare, nulli dubium eſt, quòd dicitur incorrigibilis, licet non reperiatur in nouo delicto, quia non uult ſe corrigere à priore, & uidetur ſaltem perſeuerare animo, & priorem animum interioribus medullis reconditum habere, ut dicit tex. in c. primo, de pœnit. & remiſſ. quia præſumptio eſt, quòd illa, uel ſimilia, uel deteriora committet. Ideo debet excommunicari, & anathematizari, & demum cum Eccleſia non habeat quid ultra faciat, cõ-

primen-

primendus eſt per iudicem ſecularem, ut imponat debitam pœnam pro delicto. Ita ſignanter dicit Abb. at nos in eius primo caſu verſamur, nam cum mulier iſta foris eſſet, & lógus abire poſſet, & manus Reuer. patris in quifitoris effugere, maluit ad eum redire, & in euſdem poteſtatem ſe recondere, quare nec incorrigibilis, nec relapſa dici debet, ut poteſtati ſeculari dimittenda ſit, † Quinimmo comparatio ſua ſpontanea, & conſtitutio in manibus & poteſtate Reuer. Inquiſitoris eſt maximum ſignum innocentie ſuę, q̄ quando receſſit ex domo pro carcere ſibi aſſignato, non id fecerit, ut aduerſaretur pœnitentie ſibi deſtinatę, nec ut præcepta inquiſitoris ſperneret, ſed ob aliquam neceſſariam cauſam inde receſſerit ſine licetia inquiſitoris, ut ſin alio imputato de maleſ. commiſſo comparente, ſpontęque ſe in carceribus conſtituente, qui præſumitur innocēs, tradit Veron. conf. 31. col. 4. verſ. 10. quem ſequitur latius Marſ. in pract. crim. §. diligenter.

30 nu. 204. † & pulchrè Boſſ. in titu. de manda. ad homi. nu. 25. ubi loquitur de Epifcopo Pap. qui non fugiens captus fuit, ſed uocatus ultro ſe oblit, quæ conſtitutio uoluntaria præſtat argumētum innocentie, citat Veronenſem, † & confirmat, cum natura abhorreat illud, quod uitã adiuit, ut per Anch. conf. 23. & Barb. conf. 70. col. 2. vol. 4. & in hanc opinionem Calderini & ſequacium me firmabam, q̄ ad concordiam quandam contrarias reduceret, & certo quodam ſedere reconciliaret. † ſemper enim tales opinionēs, quæ diſcrepantes componunt, amplecti debemus, ut inquit Sal. in l. ſilia. ff. fam. erci. Grat. reſp. 101. nu. 9. vol. 2. Imol. in c. ſuper literis. de reſcr. Soc. conf. 66. vol. 1. D. meus Riminal. conf. 50. nu. 2. & ibi in Apoſt. ſecutus ſum, † & in dubio talis opinio diſtinguens eſt tenenda; ut per glo. ſi. in c. ſcient. de cenſ. Imol. in c. ſu per literis. nu. 2. de reſcr. Alex. conf. 50. num. 7. vol. 7. cum inſinitis cumulatis per Cora. in tract. commun. opini. lib. 1. tit. 6. nu. 80. ubi citat D. meum Riminal. conf. 50. & me pariter in addit. ad eum, quam ſententiam meam Reueredi patres Theologi, duoque Iureconſulti mecum firmarunt & approbarunt. Ita q̄ vnanimi uoto ſic de terminatum fuit in caſu memorato, † nec immeritò quia data uarietate opinionum in aliquo articulo, ſi qua earum corroboratur equitate, illa in iudicando & conſulendo ſequenda eſt, ut uoluit Curt. conf. 1. Rol. à Valle conf. 64. vol. 3. nu. 16. † Nec iuramentum, quod illa mulier præſtiterat de non recedendo de dicta domo ſub pœna relapſi, tãti ponderis eſſe debuit, ut ea recedente incidere in pœnam relapſi, quæ mors eſt, talis enim forma iuramenti non legitur in c. Bereng. ſed quando ueniret contra errores abiuratos eos denuo committedo,

36 ¶ non enim potuit ad pœnam mortis ſe obligare & uelle mori. l. non tantum. ff. de pœn. cum nemo ſit dominus membrorum ſuorum l. liber

homo. ff. ad l. aquil. & licet periurium ſit grãue peccatum, pœnamque mereatur periurus, non tamen inde debet ordinariè puniri ſed extraordinariè tantum, ut declarat Ang. in auth. ſcennicas non ſolum. Quare non poteſt huic mulieri periurã imponi pœna mortis ordinaria reſporum, ſed alio modo uenit extra ordinem puniendi Reuerendi patris inquiſitoris arbitrio. Et ita concluſum fuit per omnes.

Hippolytus Riminal. Ferrar.

Pro Reuerendo Archipreſbitero Parmenſis Eccleſie Cathedralis.

S V M M A R I V M.

- 1 Præcedentia queſtio inter Archipreſbiterum & Archidiaconum non eſt noua. Et in perſona Ioannis de Anania ſuit, ut putat Fely.
 - 2 Maioritas circ a multa conſideratur.
 - 3 Maior reſpectu ordinis poſtponitur minori ordine qui maior eſt adminiſtratione.
 - 4 Archipreſbiter ſub eſt Archidiacono. Sed quomodo. 21. & 22.
 - 5 Archidiaconus dicitur oculus Epifcopi.
 - 6 Argumentum ualet ex ordine titularum.
 - 7 Archipreſbiter facit gradum poſt Archidiaconum.
 - 8 Digniora præferenda ſunt.
 - 9 Poſſeſſio diuina ſufficit ad præſumendum titulum. Et eſt communis opi. 10.
 - 11 Archipreſbiter in prima ſede cornu dextri ſedere debet archidiaconus in prima cornu ſiniſtri.
 - 12 Honor conſiſtit etiam in ſedendo ante alios.
 - 13 Primogenitus regis ſedere debet à dextris regis.
 - 14 Conſuetudines ſeruari debent in dignitatibus.
 - 15 Archipreſbitero primus locus conceditur in Eccleſia Parma. Et Padue. 16. Et de illius cura. 17.
 - 18 Archidiaconi cura in quibus.
 - 19 Nominatus primò prælatuſ cenſetur.
 - 20 Diſcordia ſedari debet inter prælatos, ut Dei cultus magis exhibeatur.
 - 21 Archipreſbiter & Archidiaconus habent ſe ut excedentes & exceſſi.
 - 22 Archipreſbiter in diuinis præfertur Archidiacono. Archidiaconus uerò in humanis & adminiſtratione. 22.
 - 23 Diuina uerò quomodo ſint intelligenda. 23. 24. 25.
 - 26 Exempla non reſtringunt regulam.
 - 27 Archidiaconum præferri Archipreſbitero in loco, uoce & iuriſdictione quomodo ſit intelligendum.
- Hippol. Rimi. T. Secundus. Q Peri

28 Petitorium cumulari potest cum possessorio voluntate partium. 29. Et possessorium absorbet. Et de ratione. 30. Sententiaq; in solo petitorio executionem habet. 31.

CONSILIVM CLI.

Auxilium meum à Domino.

XORITVR controuersia præcedentiæ inter Reuerendos Archipresbyterum & Archidiaconum Cathedralis Ecclesiæ Parmensis, cū alter alteri locum cedere nolit, in aliquibus, in qbus concurrunt, & interuenire solent. Quæ quidē qstio nō est noua, sed alibi pluries agitata, t̄ cū Io. de Ana. in c. ad liberandam. nu. 16. de iude. se bis vidisse de hoc dubitari in Ecclesia Bononiensi, & vt imaginat Fel. in rub. de maio. & obed. dubitatio talis forte tetigit ipsū Ioānē, cū esset ibidē Archidiaconus.